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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengantar Sanitasi Makanan dan Minuman  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Rabu

15 Mar 2023

Kandungan dan Sifat Makanan  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Rabu

29 Mar 2023

Peranan Makanan dan Aspek Penyehatan Makanan  31 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Rabu

12 Apr 2023

Aspek dan Program Penyehatan Makanan  31 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Kamis

13 Apr 2023

Penerapan Prinsip Hygiene-Sanitasi Makanan pada Hotel 

dan Restoran

 31 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Rabu

3 Mei 2023

Penerapan Prinsip Hygiene dan Sanitasi Makanan di Pasar 

dan Pedagang / UMKM (offline)

 29 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Rabu

10 Mei 2023

Penerapan Prinsip Hygiene dan Sanitasi Makanan di 

Rumah Sakit dan Kantin Sekolah / Kantor (offline)

 26 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Sabtu

13 Mei 2023

UTS (Ujian Tengah Semester)  29 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Rabu

31 Mei 2023

Standar Sanitasi Makanan dan Minuman  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Rabu

7 Jun  2023

Investigasi Keracunan Makanan  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Rabu

14 Jun  2023

Sistem Kewaspadaan Dini KLB Pangan  31 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Rabu

21 Jun  2023

Mikrobiologi Pangan dan Industri  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Rabu

5 Jul 2023

Analisis Bahan Tambahan Pangan (BTP) di Laboratorium 

(Offline)

 31 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Sabtu

8 Jul 2023

Presentasi Hasil Analisis Sampel Makanan di Laboratorium  31 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Rabu

12 Jul 2023

Teknik Sampling dan Analisis Sampel Makanan  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Kamis

20 Jul 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  31 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Rismawati Pangestika
Typewritten text
21 Juli 2023
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%

HADIR
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HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 12 Apr 2023 13 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 13 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 8 Jul 2023 12 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI 14  88V X V V V V X V V V V V V V V V

 2 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 7  44X X V V V X X X X X V X V V X V

 3 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015134 TIARA RIZKI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015143 RAISYA SALSABILLAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2005015161 FAKHRI KHUSAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015004 AMY RAVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015007 LELA NUR ANGGRENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 13 2105015029 ADITYA FAHREZA RAMADHAN 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 14 2105015051 SYAHRANI ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015066 NURAINI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015089 IRNA SUWITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015106 WINDY OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015114 SALMA ISTI QOMAH ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V
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 22 2105015138 SILVI MIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015145 PUTRI OKTAVIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015152 NADYA YULIA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015158 SAFINAH DINIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015163 FUZA MANIS SEGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015198 BELA KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015217 DEVA NUR ANJALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  29  31  31  31  29  26  29  28  29  31  30  31  31  29  31
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N.Aktif

 1 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI  52 78  60 80 C 63.20

 2 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  45

 3 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA  68 84  63 83 B 70.70

 4 2005015047 PUTRI FATHIAH RAHMADANI  63 84  78 84 B 75.30

 5 2005015134 TIARA RIZKI AZZAHRA  60 78  60 84 C 66.00

 6 2005015143 RAISYA SALSABILLAH  73 84  58 82 B 70.10

 7 2005015161 FAKHRI KHUSAINI  68 84  80 85 B 77.70

 8 2105015004 AMY RAVITA SARI  75 85  78 85 B 79.20

 9 2105015007 LELA NUR ANGGRENI  73 85  70 84 B 75.30

 10 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO  80 85  88 86 A 84.80

 11 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI  80 85  83 85 A 82.70

 12 2105015024 RIZKI SEPTIA PUTRI  69 78  85 84 B 78.70

 13 2105015029 ADITYA FAHREZA RAMADHAN  83 78  75 83 B 78.80

 14 2105015051 SYAHRANI ISNAINI  83 85  85 85 A 84.40

 15 2105015066 NURAINI  56 85  78 83 B 73.30

 16 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA  68 85  80 84 B 77.80

 17 2105015089 IRNA SUWITRI  68 85  70 84 B 73.80

 18 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA  68 85  75 84 B 75.80

 19 2105015106 WINDY OKTAVIANI  68 85  73 84 B 75.00

 20 2105015114 SALMA ISTI QOMAH ALI  68 85  63 84 B 71.00

 21 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN  68 85  83 84 B 79.00

 22 2105015138 SILVI MIRANTI  70 85  84 85 A 80.10

 23 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI  68 85  70 85 B 73.90

 24 2105015145 PUTRI OKTAVIA RAHMAWATI  68 85  56 83 B 68.10

 25 2105015152 NADYA YULIA FITRI  56 78  85 82 B 74.60

 26 2105015158 SAFINAH DINIYAH  78 85  88 86 A 84.20

 27 2105015163 FUZA MANIS SEGARA  73 85  70 84 B 75.30
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 28 2105015198 BELA KURNIASARI  85 85  85 85 A 85.00

 29 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA  83 85  93 85 A 87.60

 30 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA  70 85  73 84 B 75.60

 31 2105015217 DEVA NUR ANJALI  60 85  63 84 B 68.60

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


